
plný akcí a cen
Letní katalog

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 87 50

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD116,80 - 23 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 13 %

 249 r

 219 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r - 45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4.

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

Nafukovací  
kruh Disney
• 1 ks • Ø 56 cm  
• 2 druhy

Zmrzlina  
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 26,52 Kč  
bez Aplikace / 24,22 Kč Aplikace 

Zmrzlina Ben & Jerry’s
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč

Crocs  
Dámská  
a pánská obuv
• 1 pár • vel. 37–45 
• různé barvy

Nafukovací lachtan s úchyty
• 1,57 m × 1,14 m  • nosnost: 45 kg 

Granini
• 1 l

Dobrá  
voda  
ochucená
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 22. 5. DO 4. 6. 2024

NEPORAZITELNÉ

21K_Summer_HM_verze_.indb   121K_Summer_HM_verze_.indb   1 14.05.2024   17:17:1514.05.2024   17:17:15



Sladké
osvěžující léto

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 28 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 20 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 19 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA227r - 51 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 13 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Zmrzlina Míša Míšánek  
multipack
• 7× 32 ml 
• 100 ml = 39,07 Kč
▼ 87,50 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 76,90 Kč*

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč  
• vybrané druhy

Ah Jogurtová zmrzlina
• 500 ml • 100 ml = 10,98 Kč • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Zmrzlinový  koláč
• 600 g  
• 100 g = 20,82 Kč

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Twister multipack
• 4× 70 ml • 100 ml = 26,75 Kč  ▼ 74,90 Kč*

Zmrzlina Jungle party multipack
• 6× 85 ml • 100 ml = 13,71 Kč

Zmrzlina Calippo  
Max Mix multipack
• 5× 105 ml • 100 ml = 20,94 Kč
▼ 109,90 Kč*

Česká chuť Zmrzlina z Opočna
• 460 ml • 100 ml = 15,20 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*Zmrzlina Ben & Jerry’s

• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte d’Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

2

21K_Summer_HM_verze_.indb   221K_Summer_HM_verze_.indb   2 14.05.2024   17:17:3614.05.2024   17:17:36



Letní párty
co má styl

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %Zmrzlina Grom

• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč  
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka , Jihlava – OC Citypark, Praha – OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Karlovy Vary, Olomouc – OC Olympia, Tábor – Soběslavská. 

Sada boxů s víkem**
• 3 ks v balení 
• rozměry: 175 ml, 325 ml 
a 400 ml 

Prostírání vlčí máky
• 1 ks • plastové 
▼ 34,90 Kč* 

Podložka pod hrnec 
17 × 17 cm
• v nabídce také  
Chňapka za 49,90 Kč nebo Utěrka za 49,90 Kč 

Krájecí  
a servírovací 
prkénko na sýry**
• 1 ks • břidlice  
nebo bambus 

Sklenice s brčkem 
400 ml
• různé barvy
▼ 29,90 Kč*

Set skleniček citrus**
• 3 ks v balení

Džbán s chladicí 
vložkou 2,5 l

Tvořítka  
na zmrzlinu – meloun
• 4 ks v balení
• v nabídce i další motivy

Ubrousky  
3vrstvé
• 20 ks v balení 

Láhev na vodu Detox
• 1 ks • různé designy
▼ 69,90 Kč*

Set minipiknik
• 16 ks v balení 
• v barvě mint, růžové 
 nebo bordó
▼ 169 Kč*

Tvořítka na led
• 1 ks • různé barvy 
▼ 39,90 Kč*

3

21K_Summer_HM_verze_.indb   321K_Summer_HM_verze_.indb   3 14.05.2024   17:17:4914.05.2024   17:17:49



Letní
relax u vody

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 22. 5. do 4. 6. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 14. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

Dětské pončo
• 1 ks 
• v různých designech 

Chlapecké plavky
• 1 ks • různé druhy
▼ 199 Kč*

Nafukovací zvířátka do vody
• 1 ks • 15 × 20 cm • různé druhy 

Nubian Olej  
na opalování OF 6
• 60 ml  
• 100 ml = 124,84 Kč 

Nivea Sun Sprej  
na opalování OF 30
• 200 ml • 100 ml = 189,50 Kč 

Predator XXL Repelent
• 300 ml • 100 ml = 49,97 Kč 

Bestway  
Nafukovací  
kruh Designer
• ∅ 56 cm  
• v nabídce dva druhy

Chlapecké pantofle
• 1 pár • vel. 30–35

Dívčí pantofle
• 1 pár • vel. 30–35

Bestway Nafukovací bazén  
se sluneční stříškou
• 101 × 97 × 71 cm 
• objem: 26 l 

Astrid Sun  
Mléko na opalování 
OF 50+
• 150 ml• 100 ml = 172,67 Kč 

Astrid Sun Mléko  
po opalování
• 200 ml  
• 100 ml = 67,45 Kč 

Dívčí plavky
• 1 ks  
• různé druhy
 ▼ 199 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

4

21K_Summer_HM_verze_.indb   421K_Summer_HM_verze_.indb   4 14.05.2024   17:18:0114.05.2024   17:18:01



Letní
osvěžení

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 22. 5. do 4. 6. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 21/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 14. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 18 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,40 - 48 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 47 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 52 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 26 23
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 30 %

Cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

 14 98
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

Nivea Sun Sprej  
na opalování OF 30
• 200 ml • 100 ml = 189,50 Kč 

Crodino 
• nealkoholický aperitiv 
• 8× 100 ml  
• 100 ml = 23,63 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pfanner 
Multivitamin
• 2 l • 1 l = 32,45 Kč 
▼ 64,90 Kč*

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč*

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  • 4× 250 ml 
• 100 ml = 10,49 Kč  
• cena za 4pack 104,90 Kč
▼ 149,90 Kč*

Mirinda, Mountain Dew
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč • vybrané druhy

Natur farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč   
• vybrané druhy

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč   
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Mattoni
• ochucená minerální voda • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy

Schweppes
• 1,5 l •  1 l = 19,94 Kč • vybrané druhy

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Mattel Pitíčko
• 200 ml  
• 100 ml = 6,45 Kč 
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy   
• cena za 4pack 59,90 Kč ▼ 59,90 Kč*

5

21K_Summer_HM_verze_.indb   521K_Summer_HM_verze_.indb   5 14.05.2024   17:18:1314.05.2024   17:18:13



Letní
osvěžení

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %  18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %  42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 38 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 17 87
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při
koupi balení 8 ks

Krušovice  
Bohém 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 0,5 l = 17,87 Kč • 1 l = 35,74 Kč
• cena za 8pack 142,90 Kč
▼ 142,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

Birell Světlý
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč  
• 0,5 l = 10,73 Kč
▼ 42,90 Kč*

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené  
světlé pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč* 

Frisco
• 330 ml  • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhyKrušovice 12

• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč • vybrané druhy

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
▼17,90 Kč* 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč

Proud
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč

Staropramen
• exportní ležák  
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

6

21K_Summer_HM_verze_.indb   621K_Summer_HM_verze_.indb   6 14.05.2024   17:18:2714.05.2024   17:18:27



letní večery
Pro dlouhé 

NOVINKA

NOVINKA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 6 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 10 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 579 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

NA VYBRANÁ
TICHÁ RŮŽOVÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 47 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Habánské sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Brise de France
• Francie • Bag in box  
• 3 l • 1 l = 93 Kč • vybrané druhy
▼ 299 Kč* 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

& Spritz
• ostatní alkoholický nápoj 
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 

Jack Daniel’s
• 40%   
• 0,7 l • 1 l = 770 Kč
▼ 539 Kč* 

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč* 

Moravská  
Švestka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč
▼ 159 Kč* 

Bumbu Rum
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1284,29 Kč

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l  
• 1 l = 827,15 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

7

21K_Summer_HM_verze_.indb   721K_Summer_HM_verze_.indb   7 14.05.2024   17:18:4314.05.2024   17:18:43



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

96
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

% 86
MASA

%

540 g

4 ks

85
MASA

%

NOVINKA

11 % goudy

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

Marinované vepřové 
medailonky  
s brusinkami
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč

Albert Grilovací 
set Marengo
• 1 kg • masný polotovar

Špekáčky
• cena za 100 g

PREMIUM Mistrovská klobása
• cena za 100 g • bez lepku, sóji,  
glutamanu sodného E621  
a barviva E120

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g  = 23,96 Kč

Albert Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g  = 20,53 Kč

Albert Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g  = 23,30 Kč

Albert Párty 
 mix klobásky
• 540 g • 100 g = 29,45 Kč

Albert 
Grilovací cigáro mix
• 230 g • 100  = 19,53 Kč

Albert Burger 
Americano Maxi
• masný polotovar 
• 4 ks / 320 g  
• 1 kg = 187,19 Kč

8

21K_Summer_HM_s08-09.indd   821K_Summer_HM_s08-09.indd   8 14.05.2024   17:59:4514.05.2024   17:59:45



NOVINKA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 45 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 41 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 45 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90 - 42 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

SPAK 
Barbecue omáčka
• 320 ml • 100 ml = 15,60 Kč
▼ 49,90 Kč*

Hamé Křeník
• 130 g 
• 100 g = 19,16 Kč

Avokádo  
Medová hořčice
• 310 g • 100 g = 6,42 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 18,83 Kč

Kotányi Mlýnek
• 35–88 g 
• 100 g od 45,35 Kč 
• Pepř čtyřbarevný, 
Himálajská sůl

Vitana  
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 55,90 Kč* Franz Josef Tuňák steak

• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč  
• vybrané druhy

Ondoliva  
Extra Virgin  
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l  = 358,67 Kč
▼ 269 Kč*

Vitana  
Grilovací koření
• 25–28 g • 100 g od 55 Kč
▼ 15,40 Kč*

Rekord 
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 
– PREMIUM
• 300 g • 100 g = 16,20 Kč

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 10,27 Kč 

9

21K_Summer_HM_verze_.indb   921K_Summer_HM_verze_.indb   9 14.05.2024   17:19:0414.05.2024   17:19:04



Nakupte 2 libovolné výrobky Smetanito
Registrujte se na www.smetanito.cz
Akce probíhá od 6. 5. do 30. 6. 2024. 

a další ceny

100 000 Kčna neodolatelné léto

Gril

soutěž

3×
týdně

200 g

170 g

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73r - 17 %

 63 20
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 34 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4.

Želetava  
Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Smetanito  
Na pánev a gril
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč
• vybrané druhy

Smetanito střívko
• 100 g 

Gervais
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč  
• vybrané druhy

Hellmann‘s 
Omáčky
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč

Hellmann‘s Dresink
• 250 ml
 • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 63,20 Kč*

Hellmann‘s
• 210 ml • 100 ml = 16,62 Kč
▼ 34,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

10

21K_Summer_HM_verze_.indb   1021K_Summer_HM_verze_.indb   10 14.05.2024   17:19:3714.05.2024   17:19:37



Nakupte 2 libovolné výrobky Smetanito
Registrujte se na www.smetanito.cz
Akce probíhá od 6. 5. do 30. 6. 2024. 

a další ceny

100 000 Kčna neodolatelné léto

Gril

soutěž

3×
týdně

`

130 g

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 33 %

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 36 %
 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4.

Milko Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč • vybrané druhy

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

Milko  
Copánek uzený
• 70 g • 100 g = 55,43 Kč

Želetava  
Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Milko Super jogurt
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy

Milko Ovofit dezert
• 140 g• 100 g = 10,65 Kč
• vybrané druhy

Bio Matylda
• 125 g 
• 100 g = 11,92 Kč
• vybrané druhyTvaroháček

• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

TRADIČNÍ HITY 
I NOVÉ PECKY NA OCHUTNÁNÍ

11

21K_Summer_HM_verze_.indb   1121K_Summer_HM_verze_.indb   11 14.05.2024   17:20:1214.05.2024   17:20:12



TO NEJLEPŠÍ pro Vaši domácnost*
* v rámci portfolia společnosti RB (Hygiene Home) Czech Republic. | Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

800 ml

 175 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 34 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 39 %

 166 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA355r - 32 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r - 52 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r - 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 23 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %
PÉČE PRO VŠECHNY 

ŠAMPIÓNY

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Woolite  
Speciální prací prostředek
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč • vybrané druhy
▼ 199 Kč*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 33,20 Kč 
• vybrané druhy 

Gillette Mach3
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml
▼ 599 Kč*

Gillette Blue3 
Jednorázové 
holítko
• 8 ks • 1 ks = 23,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč*

Lovela Prací gel
• 50 dávek • 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 419 Kč*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml 
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice Tuhý deodorant
• 85 ml • 100 ml = 152,83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Old Spice  
Sprchový gel
• 675 ml 
• 100 ml = 19,25 Kč 
• vybrané druhy

Airwick  
Osvěžovač vzduchu, komplet
• 228 ml • 100 ml = 76,76 Kč • vybrané druhy

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 750 ml • 1 l = 225,34 Kč 
• vybrané druhy

Finish Quantum  
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč • vybrané druhy

12

21K_Summer_HM_verze_.indb   1221K_Summer_HM_verze_.indb   12 14.05.2024   17:20:2014.05.2024   17:20:20



VYZKOUŠEJTE 
NYNÍ! 

I V ECOECO PROGRAMECH

NYNÍ 
EXTRA ÚČINNÝ

88
PRANÍ

66
PRANÍ

60
PRANÍ 54

PRANÍ

72
PRANÍ

TO NEJLEPŠÍ pro Vaši domácnost*
* v rámci portfolia společnosti RB (Hygiene Home) Czech Republic. | Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

40
PRANÍ

60
PRANÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90 - 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 49 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 46 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 46 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 47 %

PERWOLL
OBNOVUJE 

S KAŽDÝM PRANÍM

Clin Na okna
• 500 ml • 1 l = 89,80 Kč 
• vybrané druhy

Pur Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč • vybrané druhy

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč

Bref WC blok Color aktiv
• 4× 50 g • 100 g = 54,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Persil Prací 
prostředek 
• 66 dávek tablety,  
72 dávek prášek, box 
nebo 88 dávek gel 
• 1 dávka od 4,88 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž
• 50 dávek • 1 dávka = 1,99 Kč  
• vybrané druhy

Rex Prací prostředek
• 54 dávek prášek nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,99 Kč • vybrané druhyPerwoll Speciální prací prostředek

• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 60 ks• 1 ks = 6,15 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 14. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

13

21K_Summer_HM_verze_.indb   1321K_Summer_HM_verze_.indb   13 14.05.2024   17:20:2714.05.2024   17:20:27



Léto 
v pohybu

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

Dámské šaty
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy
▼ 399 Kč

Dámské triko
• 1 ks • vel. M–XXL 
• různé barvy
▼ 199 Kč*

Dámské sandály
• 1 pár • vel. 36–41
▼ 399 Kč*

Dámské 3/4 
legíny
• 1 ks • vel. S–XXL
▼ 299 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dámské gumové 
pantofle
• 1 pár• vel. 36–41 
• různé barvy
▼ 249 Kč*

Kappa  
Dámské polotriko
• 1 ks • vel. M–XXL • různé barvy
▼ 399 Kč*

Kappa  
Dámské tričko
• 1 ks • vel. S–XL • různé barvy
▼ 299 Kč*

Kappa Dámské šortky
• 1 ks • vel. M–XXL 
• různé barvy
▼ 299 Kč*

Kappa  
Dámské tenisky
• 1 pár • vel. 36–41
▼ 699 Kč*

Dámské pantofle
• 1 pár • vel. 36–41
▼ 229 Kč*

Kappa  
Dámské pantofle
• 1 pár • vel. 36–41 • různé barvy
▼ 299 Kč*

14

21K_Summer_HM_verze_.indb   1421K_Summer_HM_verze_.indb   14 14.05.2024   17:20:4114.05.2024   17:20:41



V létě
stylově

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pánské sandály
• 1 pár • vel. 41–46
▼ 399 Kč*

Pánské vycházkové 
pantofle
• 1 pár • vel. 41–46
▼ 299 Kč*

Adidas Pánské šortky
• 1 ks • vel. S–XXL • různé barvy ▼ 399 Kč*

Adidas Pánské tričko
• 1 ks • vel. S–XXL • různé barvy
▼ 399 Kč*

Kappa Pánské polotriko
• 1 ks • vel. M–XXL • různé barvy
▼ 399 Kč*

Kappa Pánské šortky
• 1 ks • vel. M–XXL • různé barvy
▼ 299 Kč*

Lotto  
Ponožky nízké
• 3 páry v balení 
• vel. 35/38–43/46 
• různé barvy
▼ 129,90 Kč*

Kappa Pánské tenisky
• 1 pár • vel. 40–46 ▼ 699 Kč*

Kappa Pánské pantofle
• 1 pár • vel. 41–46 • různé barvy
▼ 299 Kč*

Pánské tričko
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy
▼ 249 Kč*

Pánské kraťasy
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy
▼ 299 Kč*

Pánské 
koupací 
šortky
• 1 ks • vel. S–XXL 
▼ 299 Kč*

Mexx Ponožky unisex
• 3 páry v balení • vel. 35/38–43/46 
• bílé nebo černé
▼ 149,90 Kč*

15

21K_Summer_HM_verze_.indb   1521K_Summer_HM_verze_.indb   15 14.05.2024   17:20:5814.05.2024   17:20:58



 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 15
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 309 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 4.

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč

Le Coq Cocktail
• 4,7% • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč

Havana 
Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč

Mionetto Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l• 1 l = 252 Kč 

Bohemia 
Sekt ICE
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč

Hello Džus, nektar a nápoj
• 1 l

Velkopopovický 
Kozel 11,  
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák 6× 330 ml 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• cena za 6pack 144,90 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 441,43 Kč

NEPORAZITELNÉ

21K_Summer_HM_verze_.indb   1621K_Summer_HM_verze_.indb   16 14.05.2024   17:21:1114.05.2024   17:21:11




